
Protokół z posiedzenia

Rady Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich

z dnia 8 lutego 2023 r.

Posiedzenie o godz. 17:015 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Piastów - Powstańców

Slaskich, pan Krzysztof Słowik.

Na wstępie Przewodniczący:

. 1) stwierdził na podstawie listy obecności (załącznik do protokołu). że w posiedzeniu bierze udzia-ł 10

członków Rady Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich, co jest liczba wystarczającą do podejmowania

przez Radę uchwal; ›

2) powierzył protokołowanie posiedzenia pani Katarzynie Hałambiec;

3) z uwagi na zawiadomienie poprzez komunikator internetowy o zwołaniu posiedzenia, Przewodniczący

przedstawił porządek obrad do którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady Osiedla nie wnieśli uwag.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Osiedla odczytał protokół 2 Posiedzenia Rady Osiedla Piastów - Powstańców

Śląskich 2 dnia 13.12.20221; który członkowie Rady przyjelijednogłośnie.

Następnie: Przewodniczący odczyta-1 i omówił Sprawozdanie Zarządu Osiedla Piastów-Powstańców

Śląskich z działalności za rok 2022 oraz wykonanie planu rzeczowo-tinansowego Rady Osiedla za rok i

2022.

Następnie, podjęto głosowanie o udzielenie absolutorium dla Zarządu Rady Osiedla Piastów-Powstańców

Śląskich. Rada jednogłośnie udzieliła absolutorium Zarządowi (uchwała w załączeniu).

Przewodniczący przedstawił członkom Rady harmonogram dyżurów Rady Osiedla na rok 2023 tj.:

15.03.2023, 17.05.2023, 13.09.2023 oraz 15.11.2023. Dyżury będą odbywały się w godzinach od 16:00 do

16:30. Członkowie Rady przyjeli informacje do wiadomości. Nastepnie członek Rady Osiedla przedłoży-ł

Przewodniczącemu pismo od Koła Seniorów-' działającego na osiedlu w DK ,.Komes" w sprawie

wspó-liliinansowania zakupu pączków na Dzień Kobiet dla seniorów. Przewodniczący zadeklarował. że

skontaktuje się z przewodniczącą koła w tej sprawie, gdyż w wyniku dyskusji stwierdzono. że Rada Osiedla

nie ma możliwości stinansowania zakupu pączków dla zamkniętej grupy seniorów. W ramach spraw

różnych omówiono stan nawierzchni al. Lisa i sprawe mułdy powstałej przy przejściu dla pieszych na

wysokości kościoła. Nastepnie członek Rady Osiedla przedstawił sprawe dotyczącą wniosków

mieszkańców o zamontowanie na wyżej wymienimiym przejściu dla pieszych (od Kościoła do Parku

Orderu Uśmiechu), sygnalizacji świetlnej dla pieszych i rowerów wrazz detekcją ręczną (przycisk) lub

automatyczną (czujnik). Skrzyżowanie i duży ruch samochodów ciężarowych, samochodów osobowych

pracowników GA ZAK S.A. oraz rowerzystów w tym miejscu jest bardzo niebezpieczny u szczególności

w godzinach szczytu. Z przejścia tego korzystają w dużej mierze dzieci z PSP nr 9 oraz osoby. w tym

seniorzy, udające się do Kościoła. Zarząd planuje złożyć wniosek do Starostwa Powiatowego w tej sprawie.





Następną Sprawa dyskutowana podczas posiedzenia byla kwestia bezpieczeństwa, utrzymania czystości

oraz aktów wandalizmu w strefie rekreacyjno.—sportowej przy ul. Augustyna Kośnego. Omówiono sprawę

niedziałających latarni oraz monitoringu, zniszczonych altan, boisk, przyrządów, biblioteczki oraz

zwierzęcych odchodów w okolicach boiska-do squasha z uwagi na przechodzenie właścicieli psów do lasu

w wyniku uniemożliwienia przejścia wzdłuż lasu przez betonowe ogrodzenie postawione przez prywatnego

właściciela działki budowlanej.Zaproponowano zgloszenie sprawy niedziałających latarni!monitoringu do

UM i tymczasowe zamkniecie dwóch Furtek na plac zabaw od strony nowych domków szeregowych i lasu

oraz oznakowanie Furtek brakującymi tablicami „zakaz wprowadzania psów” oraz „teren monitorowany”.

W kwestii zniszczeń na placu dokonanych głównie na przełomie roku przez niezidcntyłikowanych wandali

Rada. Osiedla podjeła szeroką dyskusje w wyniku której zdecydowano większością głosów (7 głosów 221,2

przecie, ] wstrzymujący; iż altany powinny zostać przeniesione w inne miejsce na osiedlu. Czlonkowie

zaproponowali kilka lokalizacji z których wyłoniono ciwie celem przedstawienia propozycji do UM.

Ponadto, 8 obecnych na posiedzeniu Członków Rady Osiedla zagłosowało za zatrudnieniem opiekuna

obiektu w wyznaczonych godzinach tak jak ma to miejsce na miejskich Orlikach. Opiekun mia-łby

możliwość bieżącego monitorowania terenu oraz szybkiego reagowania na wszelkie przejawy wandalizmu

i zakłócania porządku w strefie. Podjęto również głosowanie nad kwestia zmian godzin funkcjonowaliia

strefy tj. wcześniejszegojej zamykania za czym opowiedział się tylko jeden członek Rady Osiedla, przeciw

było 8 członków ł wstrzymał się od głosu.

Wobec wyczerpania porządku obrad - Prowadzący posiedzenie zamknał o godz. l8r30.

E zalaczeniu:

1) lista obecności na posiedzeniu
2) uchwała

Protokolant: Prowadzący posiedzenie:
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Uchwała nr 1/2022
Rady Osiedla Piastów—~ Powstańców Slaskich

?: dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie:

Udzieleuia absolutorium Zarządowi Osiedla Piastów —— Powstańców Śląskich za 2022 rok.

Na podstawie @ 21 ust. 2 pkt 2 Statutu Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich.
Rada Osiedla Piastów—Powstańców Slaskich uchwala, co następuje:

Rada Osiedla Piastów — Powstańców Slaskich udziela absolutorium Zarządowi Osiedla
Piastów -— Powstańców Slaskich. '

Uchwa-la podj eta głosami:

?al-Za
0 Przeciw .
O Wstrzymało się od głosu

f

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogloszeń
Osiedla Piastów—Powstańców Slaskich. '





SPRAWOZDANIE ZARZĄDU osIEDLA PIASTÓW = Powsmśiców ŚLĄSKICH
z DZIAŁALNOŚCI ZA 2022 ROK

W okresie sprawozdawczym Zarząd Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich pracował w
następującym składzie:

KRZYSZTOF SŁOWIK PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU OSIEDLA '
URSZULA KOPACKA

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KATARZYNA HAŁAMBIEC SEKRETARZ

ANNA KRAS SKARBNIK

KAROLINA HEPPER CZŁONEK ZARZĄDU

W okresie sprawozdawczym odbyło się sześć posiedzeń Rady Osiedla Piastów —
Powstańców Sląskich ijedenaście posiedzeń Zarządu Osiedla Piastów — Powstańców
Sląskich oraz sześć dyżurów dla mieszkańców.

Zarząd Osiedla Piastów Powstańców Śląskich procedowal i przyjął 3 uchwały.
Rada Osiedla Piastów Powstańców Sląskich procedowała i przyjęła 7 uchwal.

Przedmiotem prac Zarządu Piastów —— Powstańców Śląskich były:

— interwencje w Straży Miejskiej i Policji odnośnie poprawy bezpieczeństwa na osiedlu
— spotkanie z komendantem Policji oraz Straży Miejskiej odnośnie poprawy
bezpieczeństwa na terenie rekreacyjna — sportowym przy ul. Kośnego
- interwencje w Urzędzie Miasta odnośnie bieżących napraw, które trzeba było .
wykonać na osiedlu — uszkodzenia na placu zabaw, uszkodzenia jezdni itp.
— uczestnictwo w spotkaniach rozpoczynających inwestycje osiedlowe (budowa drugiej
tężni, remont ul. Gajdzika) "
- organizacja osiedlowego spotkania z Panią Prezydent Sabiną Nowosielską w SP19
— uczestnictwo w spotkaniach dla przewodniczących Rad Osiedli z Panią Prezydent
— interwencja w sprawie doświetlenia przejścia dla pieszych na Al. Jana Pawla II w
okolicy przystanku autobusowego na os. Piastów
— interwencja i spotkanie ze Starostą Powiatu Pawłem Masełko oraz senatorem
Beniaminem Godylą w śprawie zmniejszenia'postoju dla taksówek przy ul.
Krzywoustego
— interwencja w RSM Chemik w sprawie złej lokalizacji kosza na śmieci przy ul.
Kośnego 5 i Korfantego 8
- interwencja w sprawie rozwiązania problemu parkowania przy SP19
- interwencja w sprawie wraków samochodów znajdujących się na ul. Mieszka I
— przygotowanie koncepcji oraz organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka
~ pomoc w organizacji osiedlowej wycieczki na Kopę Biskupią
— przygotowanie listy osiedlowych zadań inwestycyjnych na 2023 rok. PE:-';;f'Jtittll::Ł'lfśit'"~
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— przygotowanie projektu planu rzeczowo—finansowego Rady Osiedla Piastów-
Powstańców Śląskich na 2023 rok, na realizację zadań bieżących.. Samorządu Osiedla
Piastów-Powstańców Slaskich.

Wszyscy członkowie Zarządu wykonują swoje funkcje powierzone im przez Radę
Osiedla prawidłowo i zgodne ze statutem Samorządu Osiedla Piastów - Powstańców
Śląskich. W związkuz powyzszym Zarząd Osiedla zwraca się do Rady Osiedla w
wnioskiem o udzielenie mu absolutorium.

WYKONANIE PLANU RZECZQWP - EINANSOWEGO RADY OSIEDLA PIASTÓW-
POWSTANCOW SLĄSKICH ZA 2022 ROK

Na realizację zadań bieżących Samorząd Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich w
2022 roku otrzymał 6900 zł

Samorząd Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich posiadał także 6398,08 zł
oszczędności przeniesionych z 2021 r.

Razem środki przysługujące Radzie Osiedla w 2022 r.: 13 298,08 zł.

Wydatki Rady Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich w 2022 roku:
5 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 763,69 zł
5 4300 Zakup usług niematerialnych 3 274,78 zł

Razem wydatki: 4038,47 zł

Środki niewykorzystane w 2022 r.: 9 259,61 zł

Wszystkie oryginały faktur wraz z opisami zostały przekazane do Wydziału
Administracyjno — Gospodarczego Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu.





Protokół posiedzenia

Zarządu Rady Osiedla Piastów - Powstańców Slaskich

z dnia 8 lutego 2023 r.

Posiedzenie o godz. l6:45 otworzy-ł i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Piastów Powstańców

Śląskich: pan Krzysztof Słowik.

Na wstępie Przewodniczący:

l) stwierdzil na podstawie listy obecności (załącznik do protokołu), że w posiedzeniu bierze udział” 4

członków Zarządu Rady Osiedla Piastów— Powstańców Śląskich, co jest liczbą. wystarczającą do

podejmowania przez Zarząd uchwał";

2) powierzył protokołowanie posiedzenia pani Katarzynie Hałambiec;

3) z uwagi na zawiadomienie pcprzez komunikator internetowy o zwołaniu posiedzenia, Przewodniczący

przedstawił porządek obrad do którego obecnina posiedzeniu czlonkowie Zarządu Rady Osiedla nie

wnieśli uwag. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla odczytał protokół 2 Posiedzenia Zarządu Rady Osiedla Piastów -

Powstańców Śląskich z dnia 13. 12.202.211, który czlonkowie Zarządu przyjeli jednogłośnie.

Nastepnie. Przewodniczący przedłoży-l i omówił Sprawozdanie Zarządu Osiedla Piastów—Powstańców

Śląskich z działalności za rok 2022 oraz wykonanie planu rzeczowo-iinansowego Rady Osiedla za rok 2022

do konsultacji. Po Wprmvadzeniu drobnych korekt dokumenty zostały przyjęte przez członków Zarządu

jednogłośnie. Nastepnie, podjęto dyskusje i Opracowano harmonogram Dyżu rów Rady Osiedla na rok 2023.

W ramach spraw różnych, do posiedzenia dołączył mieszkaniec osiedla który przedstawi-ł Zarządowi

wnioski dot. budowy parkingu wielopoziomowego na osiedlu i miejsc parkingowych wzdłuż ul. Mieszka [

przy PSP 19. Dzia-łania te w powinny być zgłoszone do Administracji Osiedla i Spóldzielni RSM Chemik

do której należą tereny wspomniane przez n'iieszkańczi o czym go poinformowano.

Wobec wyczerpania porządku obrad ~ Przewodniczący posiedzenie zamkną-ł o godz. 17: l 0.

W załączeniu:

1) lista obecności na posiedzenia

Protokolant: Prowadzący posiedzenie:

................................................




